除限售条件。

2 激励对象未发生如下任一情形：

1、最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

2、最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为

不适当人选；

3、最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会

及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

4、具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级

管理人员情形的；

5、法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满

足解除限售条件。

3 公司业绩考核要求：

以2017年营业收入为基数，2020年营业收入增长率不

低于60%。

2020年公司营业收入

为 148,449.357573万元，较

2017 年 营 业 收 入 增 长

76.51%，公司业绩指标符合

解除限售条件。

4 个人业绩考核要求：

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考

核的相关规定组织实施。若公司层面业绩考核达标，

激励对象个人当年实际解除限售额度=个人层面标准

系数×个人当年计划解除限售额度。激励对象的绩效

考核结果划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，

考核评价表适用于考核对象。根据下表确定激励对象

的解除限售比例：

考评结果 优秀 良好 合格 不合格

根据董事会薪酬委员会对2

名激励对象2021年度绩效情

况进行了考核，2位激励对象

均达到“优秀”。

评价标准（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60

标准系数 1.0 0.8 0.6 0

综上所述，董事会认为2018年限制性股票激励计划预留部分第一个解除限售

期解除限售条件成就，根据公司2018年第一次临时股东大会之授权，同意公司按

照激励计划的相关规定办理第二个解除限售期的相关解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2021年11月19日；

2、本次解除限售股份的激励对象人数为2人；

3、本次解除限售股份的数量为2.9万股，占公司目前股本总额的0.0157%；

4、本次限制性股票解除限售具体情况：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（万股）

本期可解除限售限制

性股票数量（万股）

剩余未解除限售限制

性股票数量（万股）

中层管理人员、核心

骨干员工（2 人）
5.8 2.9 0

合计 5.8 2.9 0

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 71,111,046 38.49 -29,000 71,082,046 38.48

高管锁定股 69,868,306 37.82  69,868,306 37.82

股权激励限售股 1,242,740 0.67 -29,000 1,213,740 0.66

二、无限售条件股份 113,633,724 61.51 +29,000 113,662,724 61.52

三、总股本 184,744,770 100   184,744,770 100

注：本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1、第四届董事会第七次会议决议；

2、第四届监事会第七次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第七次会议相关事项的独立意见；

4、广东信达律师事务所关于广东和胜工业铝材股份有限公司 2018 年限制性

股票激励计划预留部分限制性股票第二期解除限售相关事项的法律意见书。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2021 年 11 月 16 日